“  Spese  per  Servizi  Finanziari,  ivi  compresi  quelli   attinenti  la  tenuta  del  conto
economale” , esercizio finanziario 2025 del bilancio della Regione Siciliana, in impegno
definitivo per l’importo di € 74,97 (settantaquattro/97) costituendo la differenza pari a €
425,03 (quattrocentoventicinque/03) economia di spesa;

DECRETA

Art.1-      E’ disposto l’impegno definitivo della somma di € 74,97 (settantaquattro/97) sul capitolo
216537 “ Spese per Servizi Finanziari, ivi compresi quelli  attinenti la tenuta del conto

[...]

economale” rubrica  Dipartimento  Finanze  e  Credito,  esercizio  finanziario  2025  del
bilancio della Regione Siciliana, mediante trasformazione parziale della prenotazione di
impegno  prot. n. 4904 del 19.02.2025 – impegno n. 1/25 e conseguente riduzione della
prenotazione  rimanente  pari  a  €   425,03  (quattrocentoventicinque/03)  che  costituisce
economia di spesa.

Art.2  -    E’disposta  la  liquidazione  dell’importo  di  €  74,97  (settantaquattro/97)  a  valere
sull’impegno  di  cui  al  precedente  art.1,  mediante  emissione  di  titolo  di  spesa  con
versamento in entrata sul capitolo  8091 “Rimborso di Fondi Economali e carte aziendali